
1 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.3, 32.punkts) 

Talsos  

28.02.2023.                                                               Nr.75 

 

 

Par finansējuma piešķiršanu 2023. gada I kārtas 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem 

 

Saskaņā ar Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu 

(turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Talsu novada domes 2021. gada 29. decembra 

lēmumu Nr.375 “Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikums”, 

tika izsludināta 2023.gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

(turpmāk – Konkurss) I kārta. Saskaņā ar Nolikuma 5. punktu Konkursam pieejamais 

finansējums 2023. gadā ir 25 000,00 EUR (divdesmit pieci tūkstoši euro, 00 centi). 

Izsludinātajā projektu pieteikumu iesniegšanas termiņā (2023. gada 31. janvāris plkst. 

17.00) tika saņemti 27 (divdesmit septiņi) projektu pieteikumi. 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu vērtēšanas komisija 2023. gada 2. februārī 

nolēma ieteikt Talsu novada domei Konkursa I kārtā piešķirt finansiālu atbalstu 15 

(piecpadsmit) projektu pieteikumiem par kopējo summu 12 687,25 EUR (divpadsmit tūkstoši 

seši simti astoņdesmit septiņi euro, 25 centi). 

 Pamatojoties uz Nolikuma 33. punktu, Talsu novada kultūras un tūrisma projektu 

vērtēšanas komisijas 2023. gada 2. februāra lēmumu, Talsu novada domes Kultūras, sporta un 

tūrisma jautājumu komitejas 2023. gada 8. februāra un Finanšu komitejas 2023. gada 

15. februāra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Piešķirt finansējumu 15 (piecpadsmit) Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem par 

kopējo summu 12 687,25 EUR (divpadsmit tūkstoši seši simti astoņdesmit septiņi euro, 25 

centi) saskaņā ar lēmuma pielikumu. 

  

 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 
Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 



2 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 

28.02.2023. lēmumam Nr.75 

“Par finansējuma piešķiršanu 2023. gada I kārtas 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem” 

 

2023. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa I kārta 

 

Talsu novada pašvaldības līdzfinansētie kultūras un tūrisma projekti 

 
Nr. 

p.k. 

Projekta nosaukums Projekta pieteicējs Piešķirtais  

finansējums 

EUR 

1 “65 krāsu un sajūtu labirintā ieausti 

gadi” 

Biedrība “Sieviešu klubs 

“Sniedzes”” 

1000 

2 “Džakomo Pučīni operas “Māsa 

Andželika” koncertuzvedums Ģipkas 

evanģēliski luteriskā baznīcā 

Ģipkas evaņģēliski luteriskā 

draudze 

1000 

3 “Mazirbes kora stāsts” Biedrība “Mazirbes draugu kopa” 700 

4 “Brīvdabas fotoizstāde “Talsi 135”” Biedrība “Talsu fotoklubs” 1000 

5 “Mycelia Supervivo” mākslas 

rezidence un izstāde 

Laura Feldberga 1000 

6 Aleksandra Pelēča manuskripta 

“Pelēkā barona memuāri” izdošana 

Biedrība “Aleksandra Pelēča 

lasītava” 

260 

7 “Vērtīgāks par vērtīgu” II daļa Biedrība “A-vision” 1000 

8 “Spāre un Čaks” Biedrība “Zaļie lauki” 537 

9 “Cits stāsts un ne tikai” Biedrība “Sieviešu klubs 

Sniedzes” 

998,25 

10 “Teātra skola Tiņģerē – 

aktiermeistarības un improvizācijas 

nodarbības” 

Īves pagasta attīstības biedrība  

“Tiņģernieks” 

392 

11 Komponista Alvja Altmaņa garīgās 

mūzikas koncerts “Svētī, Dievs, šo 

skaisto zemi” Balgales baznīcā 

Biedrība “Balgales pagasta 

“STROPS”” 

1000 

12 “TE kino AUSEKLĪ” Talsu Valsts ģimnāzijas atbalsta 

biedrība 

800 

13 “Valdemārpils un Ārlavas, Lubes, Īves 

pagasta pavasara – vasaras tūrisma 

brošūra “Ieraugi Valdemārpili”” 

Auto – moto biedrība 

“Draudzība” 

1000 

14 Fotoizstāde “Skatu meklētājs #70” Biedrība “Talsu fotoklubs” 1000 

15 Daiņa Kārkluvalka ceļojošā fotogrāfiju 

izstāde “Valdemārpils stāsts” 

Igurds Baņķis 1000 

PIEŠĶIRTAIS FINANSĒJUMS KOPĀ EUR 12 687,25 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                     E. Kārkliņa 

 

 

 

 
 


